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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/tarcza-diam180mme-glebokie-ciecie-geko-g00229-p-17600.html

oy Tarcza diam.180mm gtebokie ciecie GEKO /

= G00229

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

8,73 zt

7,10 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G00229

G00229
5901477101700

Narzedzia GEKO

Tarcza diamentowa segmentowa gtebokie ciecie zaprojektowana do ciecia granitu oraz innych twardych materiatéw
budowlanych. Cechy produktu: srednica 180 mm otwér montazowy 22,2 mm spawana laserowo wysoka koncentracja

diamentu przeznaczona do pracy na sucho

oferta wa?na 3 dni
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